[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 4 октября 2023 года                                                                                                            № 1338

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский  район

Удмуртской Республики» от 22.12.2021 года № 23

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский  район
Удмуртской Республики»

              В целях достижения нормативов обеспеченности населения муниципального образования  «Балезинский  район» торговыми площадями путем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 и пунктом 3 статьи 17 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказа от 10.06.2022г.  № 67 «О внесении изменений в приказ Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 21 августа 2015г.  № 65 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  схемы  размещения нестационарных  торговых объектов на территории Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», в новой редакции, согласно приложению 1.
2.  Утвердить Схему размещения возможных нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район  Удмуртской Республики», в новой редакции, согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                     Ю.В. Новойдарский

Исполнитель

Борисова Т.В.

1